önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 
almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 870.000.000 (sekiz yüz yetmiş milyon) TL olup her biri 1 
(bir) TL değerinde 870.000.000 (sekiz yüz yetmiş milyon) adet paydan oluşmaktadır. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu payların 
125.000.000 (yüz yirmi beş milyon) adedi A Grubu nama yazılı ve 745.000.000 (yedi yüz 
kırk beş milyon) adedi B Grubu hamiline yazılı paylardır.  

Açıklama:  

Toplam 125.000.000 adet pay imtiyazlıdır. 

A Grubu paylar işbu esas sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptir. B Grubu payların 
imtiyazı bulunmamaktadır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.